והחמרה של תנאי חופשה.

סיכומי של דבר מצאתי כי הכנסתו של העותר להפרדה והפסקת חופשותיו היא החלטה לא סבירה ומצדיקה התערבותו של בהמ"ש.

מאחר והעותר כבר הוצא מהפרדה מתייטר הצורך במתן החלטה בנושא זה.

אני מורה על החזרתו של העותר לסבב חופשות תוך 14 ימים.

ההחלטה תישלח לב"כ הצדדים.

ניתנה היום, י"ח שבט תשע"ז, 14 פברואר 2017, בהעדר
הצדדים.